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Kolejny projekt Google ma wyjaśnić, na czym
właściwie polega dobry stan zdrowia – informuje „New Scientist”.

Najnowszy projekt firmy ma wyjaśnić biologiczne podstawy dobrego stanu zdrowia. Zajmująca się
eksperymentalnymi technologiami sekcja Google X we współpracy z Duke University z Północnej
Karoliny oraz kalifornijskim Stanford University rozpoczęła badania na 175 ochotnikach. Naukowcy
zsekwencjonują ich genomy, będą pobierać płyny ustrojowe, przeanalizują dietę, stosowanie leków
oraz dane dotyczące zdrowia rodziny.

 

Jak zaznacza Robert Califf z Duke University, jednocześnie badanych będzie więcej parametrów
biologicznych i fizjologicznych niż można sobie było do niedawna wyobrazić. W najbliższych latach
planowane jest powiększenie badanej grupy do kilku tysięcy osób.

 

To już trzeci projekt Google dotyczący biologii i medycyny – obok spółki Calico zajmującej się
badaniem procesów starzenia oraz prac nad inteligentną soczewką kontaktową z czujnikami, które
mierzą poziom glukozy u chorych na cukrzycę.

 

Źródło: www.pap.pl
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Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.
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39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.
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Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.
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Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.
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Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.
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Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.
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Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.
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